
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/23554/

Código da publicação: 23554

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 20:23:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2932/2022

N° do Processo/Ano: 2932/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2022 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2022 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2022 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 105148/2022
26/05/2022 14h23 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 2932 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:
105148/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2022 Partes: Fundo Municipal de Saúde -
Contratante CNPJ: 13.823.697/0001-42 DI IMAGEM I – UNIDADE DE ULTRASSONOGRAFIA LTDA,
CNPJ: 70.390.604/0001-77, situada a AVENIDA DR. PAULO MACHADO, nº 628, BAIRRO SANTA FÉ,
CAMPO GRANDE/MS. OBJETO: Contratação de uma Empresa devidamente constituída para
Contratação De Serviços De Exame Cintilografia Óssea Para Atender O Paciente Dalton Maciel
Antunes, conforme parecer social em anexo, conforme solicitação da Secretaria de Saúde. Valor
Total: R$ 382,50 (trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos). Dotação Orçamentária:
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.39.50 – Serv. Medico-hospital, odonto e
laboratoriais 10.302.0009.2114.0000 – Mac – Teto Financeiro FORO: Comarca de Amambaí/MS
Local e Data: Amambai – MS, 20 de Maio de 2022. Assinam: Dirlene Silveira dos Santos Zanetti
Rodrigues – Secretária Municipal de Saúde CPF: 011.532.951-05 Gilmar Machado da Costa –
Contador CRC/MS: 006945/0-1

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/23554/-pprocesso-administrativo-n-1051482022pp26052022-14h23-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-2932-processo-administrativo-n-1051482022-dispensa-de-licitacao-n-0272022-partes-fundo-municipal-de-saude-contratante-cnpj-138236970001-42-di-imagem-i-u/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 105148/2022
26/05/2022 14h23 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 2932 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:
105148/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2022 Partes: Fundo Municipal de Saúde -
Contratante CNPJ: 13.823.697/0001-42 DI IMAGEM I – UNIDADE DE ULTRASSONOGRAFIA LTDA,
CNPJ: 70.390.604/0001-77, situada a AVENIDA DR. PAULO MACHADO, nº 628, BAIRRO SANTA FÉ,
CAMPO GRANDE/MS. OBJETO: Contratação de uma Empresa devidamente constituída para
Contratação De Serviços De Exame Cintilografia Óssea Para Atender O Paciente Dalton Maciel
Antunes, conforme parecer social em anexo, conforme solicitação da Secretaria de Saúde. Valor
Total: R$ 382,50 (trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos). Dotação Orçamentária:
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.39.50 – Serv. Medico-hospital, odonto e
laboratoriais 10.302.0009.2114.0000 – Mac – Teto Financeiro FORO: Comarca de Amambaí/MS
Local e Data: Amambai – MS, 20 de Maio de 2022. Assinam: Dirlene Silveira dos Santos Zanetti
Rodrigues – Secretária Municipal de Saúde CPF: 011.532.951-05 Gilmar Machado da Costa –
Contador CRC/MS: 006945/0-1

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2022 07:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 2932.pdf Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/628fc5f55f639e8be6791dce6933910e98f7d8350501b_extrato-publica-o-nota-de-empenho-n-2932.pdf

